
UCHWAŁA NR IV/22/18 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2018 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000,1349 i 1432) oraz art. 211, art. 

212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077 i z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.W uchwale budżetowej Gminy Góra na rok 2018 nr XLIII/351/17 z dnia 22 grudnia 2017 

r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

 

1) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§7. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie, -  11 246 317,50 zł 

który zostanie sfinansowany: 

- zaciągniętymi na rynku krajowym kredytami i pożyczkami -  534 337,27 zł 

-  przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie  -  10 500 000,00 zł 

-  wolnymi środkami pochodzącymi z roku 2017    -  211 980,23 zł 

 

2. Przychody budżetu ustala się w kwocie - 16 616 317,50 zł 

w tym przychody z:  

 1) wolnych środków pochodzących z roku 2017 w wysokości - 5 581 980,23 zł 

 2) emisji obligacji komunalnych w wysokości - 10 500 000,00 zł 

 3) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym z przeznaczeniem na pokrycie deficytu  -  534 337,27 zł 

 

3. Rozchody budżetu ustala się w kwocie  -  5 370 000,00 zł 

które zostaną sfinansowane:  

 - wolnymi środkami pochodzącymi z roku 2017 - 5 370 000,00 zł” 

 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych na  

rynku krajowym kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji  

komunalnych w kwocie - 21 034 337,27 zł 

z tego na: 

 

 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu - 10 000 000,00 zł 

 2) finansowanie planowanego deficytu budżetu - 11 034 337,27 zł 

 

3) W załączniku nr 1 – „Plan dochodów bieżących budżetu Gminy Góra na rok 2018” oraz 

w załączniku nr 2 – „Plan dochodów majątkowych budżetu Gminy Góra na rok 2018” 

dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 



4) Załącznik Nr 12 „Dochody wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 

Gminy Góra prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 13 „Wydatki wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 

Gminy Góra prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.” 

 

 

 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2018 wynosi: 

 

1) dochody budżetu – razem 100 522 520,40 zł 

 a) dochody bieżące   89 111 779,76 zł 

 b) dochody majątkowe 11 410 740,64 zł 

2) wydatki  budżetu – razem  111 768 837,90 zł 

 a) wydatki bieżące  87 042 019,51 zł 

 b) wydatki majątkowe  24 726 818,39 zł 

3) deficyt budżetu  11 246 317,50 zł 

4) przychody budżetu 16 616 317,50 zł 

5) rozchody budżetu  5 370 000,00 zł 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/22/18 Rady Miejskiej Góry z dnia 20 grudnia 2018 r.   

      
Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2018. 

Dział   Rozdział  Paragraf   Treść   Przed zmianą   Zmiana   Po zmianie   

926         Kultura fizyczna   501 350,00     140 000,00    641 350,00 

   

   

92601      Obiekty sportowe   425 200,00     140 000,00    565 200,00 

   6300   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   

0,00     140 000,00    140 000,00 

  Razem:   100 382 520,40    140 000,00 100 522 520,40 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   BeSTia      Strona 1  

   



Załącznik nr 2 do 

uchwały nr IV/22/18 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 20 grudnia 

2018 r. 

DOCHODY WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW 

JEDNOSTEK  

BUDŻETOWYCH GMINY GÓRA PROWADZĄCYCH 

DZIAŁALNOŚĆ  

OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZEŚNIA 1991 R. O 

SYSTEMIE  

OŚWIATY 

Dział Rozdz. § Treść 
Plan 

dochodów 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 935 556 

 80101  Szkoły podstawowe 55 321 

  0690 Wpływy z różnych opłat 950 

  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy  składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

36 420 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 420 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
15 981 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 550 

 80104  Przedszkola 16 573 

  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy  składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

5 340 

  0830 Wpływy z usług 4 320 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
3 450 



  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 363 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 863 662 

  

0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

394 102 

  0830 Wpływy z usług 465 000 

  
0960 

Otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
3 800 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 760 

 



Załącznik nr 3 do uchwały nr 
IV/22/18 Rady Miejskiej Góry z 

dnia 20 grudnia 2018 r.  

WYDATKI WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW 

JEDNOSTEK   

BUDŻETOWYCH GMINY GÓRA PROWADZĄCYCH  

DZIAŁALNOŚĆ   

OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZEŚNIA 1991 R. O 

SYSTEMIE   

OŚWIATY  

Dział  Rozdz.  §  Treść  Plan wydatków  

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE  935 556  

  80101    Szkoły podstawowe  55 321 

    4190  nagrody konkursowe  700 

    4210  zakup materiałów i wyposażenia  45 381 

    4220  zakup środków żywności  3 700 

    4240    2 700 

    4260  zakup energii  90 

    4300  zakup usług pozostałych  1 800 

    4480  podatek od nieruchomości  950 

    4530  podatek od towarów i usług  0 

  80104    Przedszkola  16 573 

    4210  zakup materiałów i wyposażenia  14 213 

    4220  zakup środków żywności  900 

    4300  zakup usług pozostałych  1 000 

    4530  podatek od towarów i usług  460 

  80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  863 662 

    4210  zakup materiałów i wyposażenia  68 154 

    4220  zakup środków żywności  786 008 



    4270  zakup usług remontowych  5 000 

 

    4300  zakup usług pozostałych  4 500  

 


